§. 20. Propterea ad eofdemi Judeos in Saii:
éte Fidei veritate {alubriter erudiendos , & tra-
hendos ad Chriftum, ea omniay & fingula , qua
de facris lectionibus 5 few fermonibus per fingulas
hebdomadas ad ipfos s ublicangue eotam Synago-
gz fuetint , habendis mentoratus Gregorius Pra-
deceflor nofter i aliis (uis Anno Incarnationis Do=<
minicz millelimo guingentefimo oétogelimo quar-
to Kalendis Septembris, Pontificatus fui anno ter-
tiodeciino editis Apoftolicis literis ; quarum teno-
rem pto expreflo in prafentibus haberi volumus,
fapientet conftituta funt, ab otnibus, ad quos
pettinet, inviolatt feevari, & ficuti in defuetudi-
nem abierunt , n ufum revocari pracipimus 5 8
mandamus 3 Concionatores omnes, gqui ad id
munus eleéti fuerint, fpecialiter admonentes ; iif~
que etiam in nomine Domini diftrictits injungens
tes , ut memoratos _&udmos‘ non injuriis , contu-
meliis, aut nimid verborum afperitate y quibus in
Iudaic% mng{s perﬁdia obfirmarentur 5 fed chari-

tate potills , & manfuctudine , quam mitis nos »

| & humilis corde Chriftus edocuit , velut oveser-

rantes ad Sanéte Ecclefiz cauflas fuaviter allicere,

tentid tueantur , neque ab aliis . prafertim verd
A Jud=zis , aut quibusvis Infidelibus ulld in re in-
! debite vexari patiantur 5 niverfofque ubique
Terrarum Chrittifideles in Unigeniti Filii Dei, &
Salvatoris noftri Jefu Chrifti, cujus vice fungi-
mur, nomine hortamur ; & obfecramns, ne
venientes ex Infidelitate ; prafertim pauperes,
defpiciant , aut averfentuf ; fed potids novel-
I hujufmodi Ecclei® germina officii¢, ac be-
neficiis , prout quifque poterit ; excolere, &
irrigare non defint, atque, ut vefos in Chrifto
fratres , ac domefticos Fidei effeftos benignt exci-
piant , in neceffitatibus fublevent. & omni demum
Chriftianz charitatis genere profequantur ; ut de
fulcepto Sanéta Fidei pmpofrcq gaudinm ipforum
fit plenum , & exultatio , iis verd, qui foris {unt,
& adhuc infidelitatis caligine detinentur, ad ejuf.
dem San&= Matris Ecclefiz gremium properandi
deliderinnmexcitetur.

§. 22, Decernentes eafderii prafentes literas ,
etiam ex co , qiiod quicunque in premiffis interef.
{c habentes , feu habere quomiodolibet pratenden:
tes cifdem non confenferint , aut vocati, fen an-
diti non fuerint, alidique quivis de causd, quan-
timvis legitimd , & in corpore juris clanfa, de ul-
lo fubreptionis , vel obreptionis , feu nullitatis vi-
io 5 aut intentionis noftrz , vel alio quoctihgque

defecta notari, impugnari ; vel in controverfiam
tevocari, aut ad terminos juris reduci nullatenus
pofle , fed (cn‘.pcr » & perpetud validas. firmas ,
& efficaces exiftere; & ab iiss ad quos fpectat,
& in futurum fpectabit ; inviolabiliter obfervari;
Sicque per quofcunque Judices Ofrdinarios , &
i Delegatos quivis authotitate fungentes, etiam
Caufarum Palatii Apoftolici Auditores, & 8, R.
E. Cardinales, etiam' de Latere Legatos, fubla-
teis, & eorum cuilibet quivis aliter judicandi,
& interpretandi facultate ; & authoritate ubique
judicart, & definiri debere ; irtituin quoqae , &
tnane, quidquid fectis fuper omnibus, & fingulis
przmiffis, vel circa €a& quoguarn quivis anthori.
tate [cienter , vel ignoranter contigerit attentari.
. 23 Non obftantibus de jure quazfito tion
tollendo, ac careris noftris ; & Cancellariz regn-
lis , aliifque Conftitutionibus ; & Ordinationibus
Apoftolicis, etiam Conciliaribus , necnon aliis qui-
buslibet , etiam Juramento , Confirmatione Apol-
tolicd ; aut ali# quavis firmitate roboratis, ffatutis,
confuetudinibus etiam immemorabilibus ; Privile-
giis quoque , indultis , & literis, etiam Apoftoli.
cis, feu etiam Regiis, & Impeialibus eifdem Ju-
dais 5 vel Infidelibus quibuslibet fingulis 5 aut eo-
rum Univerfitatibus quemodolibet; & ex quibuf:
vis caulis, etiam publicis ; graviffimis & urgen:
tiflimis ; atque etiam titulo onerofo , & vim
contradtus hinc inde obligatorii inducente con-
ceflis, quz quatends in detrimentum Catho-
lice Fidei, quant humanis quibulque rationi-
bus quicunque debet praferre Chriftianus, quos
modolibet“vergant s & ad effe@&um dumtaxat
prafentium cq{?'amus, & ifritamus ac cafla, &
ircita effe decernimus ;  aliifque omnibus fub
quibuﬁ:unqhuc verborum tenoribus , & formis
quomodolibet in contrasium pramifforum editis s
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s, &1 novatis. Quibus omnibus , .&’.
it 5 etamfi pro fuflicient: iilurmln d:rngal‘lo—
de #llis, eorumque totis tenoribus rpccmm, {pe-
ict, expreffa , & individua, ac de verbo ad ver-
on autem pet clanfulas generales idem im-
tes mentio 5 fen quavis alia expreflio fa-
giendi ', aue aliqua alia exquifita forma ad hoc fer-
vanda foret s illorum omniom , & fingulormu_rc-
notes y forinas, & occaliones, I
ciali expreflione digna pl_‘xﬁ;n bus pro plenc , Sc
futReienter expreflis , infertis , & fervatis rcfin.-é'lta.
va habentes , itlis alids in fio fobore permanfuris,
ad pramifforum effectum fpecialiter , & cxpre(_séi
derogamus ; ac derogatum effe volumus , caterif- |
gtic confrariis quibuﬁumqne. i